特点
 ▶ 紧凑型坚固结构
 ▶ 高容积效率和机械效率
 ▶ 前部壳体支架
 ▶ 带键平行轴
 ▶ 高可靠性
 ▶ 低维护
 ▶ 在极低转速下能够顺畅运转

轴随着液流的旋转方向
(从传动轴看)
订货代码 ... 1L ... 或 ... 2WL ...
 RC 15196/2017 年 2 月, Bosch Rexroth AG
 用于工业应用的径向柱塞马达 | MCR-D 和 MCR-E
 订货代码
 5
订货代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
MCR Z / 33
径向柱塞马达
01 径向柱塞类型，低速、高扭矩马达 MCR
机座大小 MCR-D MCR-E
02 机座大小 3 ● – 3
5 ● ● 5
10 ● – 10
外壳类型
03 前部壳体方形安装法兰 — SAE 4 公制孔 D
前部壳体安装 — 4 个 M16 螺纹孔 E
公称尺寸，排量 Vg，单位 cm3/r
04 机座大小 3 (仅限 MCR-D) 160 225 255 280 325 365 400
低排量：马达使用标准液压缸柱塞 LD ● ● ● ● – – –
高排量：马达使用阶跃式柱塞 HD – – – – ● ● ●
机座大小 5 380 470 520 565 620 680 750 820
低排量：马达使用标准液压缸柱塞 LD ● ● ● ● – – – –
高排量：马达使用阶跃式柱塞 HD – – – – ● ● ● ●
机座大小 10 (仅限 MCR-D) 780 860 940 1120 1250 1340
低排量：马达使用标准液压缸柱塞 LD ● ● ● – – –
高排量：马达使用阶跃式柱塞 HD – – – ● ● ●
驱动轴
05 带键平行轴 ø40 mm 仅限 MCR3D L40
ø50 mm 仅限 MCR5D 和 MCR5E L50
ø60 mm 仅限 MCR10D L60
通轴
06 不带通轴 Z
系列
07 系列 33 33
制动器 MCR3 MCR5 MCR10
08 不带制动器 ● ● ● A0
液压释放弹簧多盘驻车制动器 2200 Nm ● – – B2
4400 Nm – ● – B4
7000 Nm – – ● B7
密封件
09 NBR (丁腈橡胶) M
FKM (氟橡胶/Viton) V
单/双速操作
10 单速，标准旋转方向 1L
双向两速，标准旋转方向 2WL
油口
11 使用 UNF 螺纹 (SAE J514) 12
采用 UNF 螺纹 (SAE J514) (A 和 B 油口 SAE 分离法兰公制螺栓孔) 42
● = 可供货 – = 不可供货
Bosch Rexroth AG, RC 15196/2017年 2 月
6 MCR-D 和 MCR-E   | 用于工业应用的径向柱塞马达
订货代码
第 7 页的页脚
1) 不适用于 E 型
2) 确保马达壳体在启动之前注油。参见操作手册 15215-B。
3) 有关安装和维护详细信息，请参见说明手册 15215-B。
4) 根据技术规范，有时可以扩展允许温度范围。有关更多详细信息，请咨询
Glenrothes 的博世力士乐工程部门。
5) 根据技术规范，有时可以扩展允许温度范围。有关更多详细信息，请咨询
Glenrothes 的博世力士乐工程部门。
6) 最大值不适用整个工作周期。有关基于特定工况的马达寿命计算，请咨询
Glenrothes 的博世力士乐工程部门。
7) 当操作串联马达时，请咨询 Glenrothes 的博世力士乐工程部门。
8) 有关转速 <5 rpm 的连续运行，请咨询 Glenrothes 的博世力士乐工程
部门。
9) 基于满排量模式的 20 bar 额定无负载 Δp。
10) 警告！在马达磨合期间 (最少 20 小时)，不应在 >100 rpm 时无负载运行。
11) 长达 5000 小时马达运行的指导值 (ISO VG46，50°)。
12) 最大压力受到最大扭矩限制
注意
 ▶ 马达性能值基于理论计算。
 ▶ 理论计算不考虑效率。
 ▶ 制动扭矩导致公差。使用标准矿物油 (HLP) 时，以数值为基础。
更多详细信息，请参见相关脚注。
轮边螺栓
12 不带螺栓 (没有代码)
速度传感器
13 不带传感器 (没有代码)
传感器就绪 P0
不带调节器的传感器 P1
带有调节器的传感器 P2
冲洗
14 不带冲洗 (没有代码)
带有冲洗 (参见第 3 页上的表格) F1-F8
特殊订购
15 特殊代号 SOXXX
其他
16 这里用文字标记 *
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16
MCR Z / 33
 RC 15196/2017 年 2 月, Bosch Rexroth AG
 用于工业应用的径向柱塞马达 | MCR-D 和 MCR-E
 技术参数